
                         UCHWAŁA  Nr XXXVIII/326/10 
                                       RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE 
                                       z dnia 30 sierpnia 2010r. 
 
uchylająca  uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  
gminnym /  Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm./ oraz art. 27 i 37 ust.1  ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce ( Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zm. ) uchwala się, co 
następuje: 
 
§ 1. 
 
Uchylić uchwałę  nr IX/82/07 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 28 września   2007 r. w 
sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż  lokalu mieszkalnego oznaczonego nr 2 położonego w 
budynku przy ul. Św. Barbary 6 w Sompolnie na działce oznaczonej nr ewid. 483/3 o pow. 
0,0614 ha.  
 
§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno. 
 
§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                                                    PRZEWODNICZĄCY 
                                                                                                      RADY MIEJSKIEJ 
 
                                                                                                       Roman Bednarek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                       

 



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr XXXVIII/326/10 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 30 sierpnia 2010r. 
w sprawie  uchylenia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu 
mieszkalnego. 
 
 
W dniu 28 września  2007 r. Rada Miejska w Sompolnie podjęła uchwałę w sprawie 
wyrażenia zgody na  sprzedaż lokalu mieszkalnego oznaczonego nr 2 położonego w budynku 
przy ul. Św. Barbary 6 w  Sompolnie.  Przedmiotowy lokal miał być sprzedany w drodze 
przetargu ustnego nieograniczonego. Obecnie zaszła potrzeba dokonania przydziału tego 
mieszkania. 
  
Mając na uwadze powyższe okoliczności podjęcie w/w uchwały uważa się za zasadne. 
 
 
                                                                                                         PRZEWODNICZĄCY 
                                                                                                           RADY MIEJSKIEJ 
 
                                                                                                             Roman Bednarek 
 
 

 


